



		
		
							[image: Leaderboard EST 1350 x 200 px]


					

		
			
								[image: Volty]
				[image: Volty]
				
					
						
							
							
						
					

						Facebook
	RSS
	Zajímavosti
	Tištěné Volty
	Newsletter
					
					
						














                

                        	Odebírat novinky

	E-mail*
                            
                        

	Zpracování údajů*	
								
								Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
							



	CAPTCHA




          
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

                        Δ


                        

		                
		                

					

				

				



	E-mail

	
				
				
				
					
													
    
        
        
    


											

					
													Bez časového omezení
											

					
						Více
							Videa partnerů
	Distribuční místa Voltů
	Mapa přenosové soustavy ČR
	Vyjadřovací portál společnosti ČEPS
	Tripy.cz
	VodaDnes.cz

					

					
						Tip Voltů
							První kontejnerová loď na světě poháněná čpavkem
	Energetická burza – prokletí nebo šance?
	Dělená baterie zvyšuje dojezd plně elektrického BMW iX až k hranici tisíc kilometrů
	Nová průchozí WAGO svorka 2773 PUSH WIRE®
	Fotoreportáž: Elektrotechnická výstava Volty.cz 2023

					

				

			

		
	
		
				
			[image: Micronix 300 x 300 px]







	Prezentace našich partnerů

	


	
		

			

			

				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Automatický přepínač zdrojů TruONE v administrativní budově
						 ABB Elektrotechnika
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Profesionální termokamery
						
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						GHV Trading – C.A 8345 - Představení přístroje
						shoda s IEC 61000-4-30 Třídy A
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						True Presence STEINEL Webinar 
						
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Měření s termokamerou HIKMICRO řady M
						GHV Trading, termokamera, měření
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						i550 protec přichází s IP66 a IO-Link
						Lenze
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Brady: Značení kabelů Brady Grip
						wire cable printing
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						HENNLICH místo MSV pořádá 1. virtuální veletrh produktů igus®
						drylin robolink apiro indikátor pozice retrakční systém otočný stůl igubal karm autoglide řetěz eq40 spe ethernetový kabel
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						ELKOND: Ako sa vyrábajú káble
						měděný drát roztavený plat
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Napájecí panely Conteg
						selektivní monitoring kanálů Mico Regulované napětí 24 V
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Bionic Flying Fox – letecký akrobat s inteligentní kinematikou
						Bionický kaloň kinematika
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Bionic Swift — bezpečně ve vzdušném roji
						kinematika
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Bionic Wheel Bot
						Maloočka Rechenbergova kinematika
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Adaptive shape gripper DHEF
						Silikonová membrána chapadla FlexShapeGripper
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Bionic ANTs
						kinematika
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Tesla model 3
						elektromobilita
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Otočný LED stmívač SEDNA Design/Elements od Schneider Electric
						Ukázka zapojení univerzálního otočného LED stmívače
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Povrchové instalační krabice pro vypínače a zásuvky SEDNA Design/Elements od Schneider Electric
						Ukázka instalace jednonásobných a vícenásobných povrchových krabic pro vypínače a zásuvky SEDNA Design/Elements
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Jak zmenšit velikost vašeho řídícího modulu
						Murrelektronik
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Wiha Kufr na nářadí XXL III electric
						kufr nářadí
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Tutorial: Wiha Werkzeugkoffer Set XXL III electric
						
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						The Wiha XXL 3 Tool Case | Tool Talk TV
						
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Simulace mimořádné události v evropské přenosové soustavě ze dne 8. 1. 2021
						rakouský provozovatel přenosové soustavy
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Vzájemné propojení jističů DPN
						jednomodulové jističe DPN
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Jak probíhá oteplování Země a proč je takové vedro na Venuši? | 1/8 Klimatické změny
						ekologie klimatické změny
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Skleníkový efekt - proč Zemi ohřívají právě skleníkové plyny a jiné ne? | 2/8 Klimatické změny
						ekologie klimatické změny
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Cesty CO2 na Zemi - kam až dojde, co způsobí a jak to ovlivnil člověk? | 3/8 Klimatické změny
						ekologie klimatické změny
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Co způsobuje nárůst množství CO2 v atmosféře? Důkaz č.1 - izotopy uhlíku | 4/8 Klimatické změny
						ekologie klimatické změny
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Co způsobuje nárůst množství CO2 v atmosféře? Důkaz č.2 - úbytek kyslíku | 5/8 Klimatické změny
						ekologie klimatické změny
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Slunce - příčina globálního oteplování? A co na to doba ledová? | 6/8 Klimatické změny
						ekologie klimatické změny
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Co jsou zpětné klimatické vazby a proč některé urychlují globální oteplování? | 7/8 Klimatické změny
						ekologie klimatické změny
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Evoluce automatizace – Loxone Explained
						Evoluce automatizace Loxone
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Jaké důkazy potvrzují, že změnu klimatu způsobuje člověk? | 8/8 Klimatické změny
						ekologie klimatické změny
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Jak připojit stíněný kabel do průchodky
						lapp
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Jak vybrat vhodnou ochrannou hadici pro kolejová vozidla
						lapp
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Jak vyměnit kabely v energetickém řetězu
						lapp
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Jak na hadice se šroubením FIPLOCK
						lapp
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Jak vybrat konektor v 10 krocích
						lapp
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Manipulace s robotickou hadicí
						lapp
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Kogenerační jednotky
						
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Přemosťovací systém MICO
						Přemosťovací systém umožňuje snadné vzájemné kombinování jednotek bez nutnosti zapojování. Jak přesně ale přemosťovací systém MICO funguje?
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Mico Konfigurator
						Inteligentní systém monitorování výkonu Mico Pro je individuálně konfigurován tak, aby poskytoval co největší užitek pro danou aplikaci. Tuto práci projektantům usnadňuje online konfigurátor.
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Typy kabelů
						Společnost Murrelektronik nabízí široké portfolio variant konektorů s různými barvami pláště, typy připojení a kvalitou kabelů.
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Ventilové konektory
						Společnost Murrelektronik nabízí široký sortiment osvědčených konektorů ventilů pro průmyslové aplikace. Konektory ve tvaru kostky mají oproti méně specializovaným konstrukcím řadu výhod.
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Napájecí konektory MQ15
						Standardizované konektory řady MQ15 jsou předurčeny pro připojení asynchronních a třífázových motorů a díky systému rychlého připojení bez použití nářadí se snadno instalují.
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Nespravované switche
						Nespravované switche jsou ideální pro všechny typy sítí, kde není důležitá konfigurace sítě nebo diagnostické funkce. Jejich instalace je rychlá a snadná a jsou k dispozici v široké škále variant.
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Spravované switche
						Spravované switche nabízejí rozsáhlé možnosti konfigurace portů a zařízení, optimalizují přenos dat  a přinášejí větší kontrolu nad sítí.
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Parametrizace MVK Fusion Safety
						Otázky bezpečnosti mají v automatizační technice vysokou prioritu. Společnost Murrelektronik si zakládá na efektivních a dokonale koordinovaných sběrnicových řešeních.
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Moduly IO s proudovou zátěží
						Systémy I/O od společnosti Murrelektronik propojují akční členy a senzory v zařízení s řídicí jednotkou.
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Rozdíl TPE-PUR
						Společnost Murrelektronik disponuje rozsáhlým sortimentem výrobků v oblasti konektorové techniky. Patří mezi ně kabely s izolací TPE a kabely z plastu PUR. Proč potřebujeme tyto různé izolační materiály?
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Jednoduchá systémová elektroinstalace Buspro
						HDL automation
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Hikmicro Eco V - představení funkcí kompaktní ruční termokamery s viditelným spektrem
						vybaven infračervený detektor rozlišení 96×96
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Hikmicro Eco V - představení funkcí kompaktní ruční termokamery s viditelným spektrem
						GHV Trading
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Analyzátor Fluke SMFT-1000: Měření I-V křivky a testování bezpečnosti
						GHV Trading
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Termokamery Hikmicro série ECO - jak na jejich správné použití
						GHV Trading
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Hikmicro Eco - co vše obdržíte při nákupu kompaktní ruční termokamery
						GHV Trading
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Hikmicro PocketE - co vše obdržíte při nákupu kapesní termokamery
						GHV Trading
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Jak ohřívat bazén teplem z pece sklárny? Zikmundov skrývá nejedno chytré řešení – Loxone
						Zikmundov, loxone
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Nový domov: Funkce asistovaného bydlení podporují obyvatele s autismem – Loxone 2023
						Nový domov
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Dům poroste s obyvateli. Stačilo se rozhodnout pro inteligentní elektroinstalaci – Loxone
						inteligentní elektroinstalace loxone
						


				
					

						
							[image: YouTube]

						
						Automatické přepínání sítí BONEGA
						
						


				
			


		


	




	[image: Eaton 300 x 300 px]



Volty.cz




	[image: GHV - Měřící přístroje 300 x 300 px]



	
			
				Chyba 404

				Stránka nebyla nalezena.

				Je nám líto, ale hledaná stránka nebyla nalezena. Zkuste se prosím vrátit na domovskou stránku.

			

			
			
			[image: ABB 300 x 300 px]


Listovací PDF nejnovějšího čísla tištěné edice Volty.cz

[image: ]


[image: GHV 300 x 300 px]


Aktuální ceny komodit

	
	
		
		[image: Elektřina - graf ceny]
		

		
		
		[image: Zemní plyn - graf ceny]
		

	
		
		[image: Ropa Brent - graf ceny]
		

	
		
		[image: WTI Crude Oil Ropa - graf ceny]
		

	
	

	
	
	
	Komodity a deriváty ze stránek Kurzy.cz
	




[image: EST 300 x 300 px]


		
	
		

						
		Blaja			Blaja


    
    
    
	
            
                

    Nová řada HMI panelů Easy Harmony ET6







    
    
    






            
        
	
            
                

    Moderní trendy v průmyslové automatizaci, odborný seminář s...







    
    
    






            
        
	
            
                

    PLC TM200CE40R řady Modicon Easy M200







    
    
    






            
        
	
            
                

    Nová řada PLC Easy Modicon M200







    
    
    






            
        
	
            
                

    Panasonic Corvina Cloud vzdálená správa automatizační techni...







    
    
    






            
        



        








		
VodaDnes			VodaDnes


    
    
    
	
            
                

    Komoru ve Spytihněvi osadili třítunovými vraty s pomocí velk...







    
    
    






            
        
	
            
                

    Oprava kanalizace a vodovodu v Žatci







    
    
    






            
        
	
            
                

    Fotovoltaika přinese pro VHOS výraznou úsporu







    
    
    






            
        
	
            
                

    Povodí Ohře stěhuje bobry od Nechranic







    
    
    






            
        
	
            
                

    Povodí Odry: vodní toky užívejte s rozvahou







    
    
    






            
        



        








		
E15			E15


    
    
    
	
            
                

    Chyby v softwaru jsou zlatá vejce. Cenovka prozrazuje víc ne...







    
    
    






            
        
	
            
                

    Válka na Ukrajině ONLINE: Rusko viní Ukrajinu z nového útoku...







    
    
    






            
        
	
            
                

    Ve střední Evropě vzniká proruský tábor, Česko je výjimka, ř...







    
    
    






            
        
	
            
                

    Pražská burza pokračuje v růstu, dnes se dařilo Erste a ČEZ







    
    
    






            
        
	
            
                

    Rázné lidovecké „možná“. O Svobodu nejde, KDU-ČSL řeší, co s...







    
    
    






            
        



        








		
Živě			Živě


    
    
    
	
            
                

    Afrika připravuje historicky první misi k Měsíci. Na projekt...







    
    
    






            
        
	
            
                

    Hlasoví asistenti děsně zestárli a nic moc neumějí. Teď by j...







    
    
    






            
        
	
            
                

    Logitech G Pro X 60 má o polovinu méně tlačítek než vaše klá...







    
    
    






            
        
	
            
                

    Letošní březen byl opět nejteplejší v historii. Rekordy pada...







    
    
    






            
        
	
            
                

    Zásilkovna ustoupila a výdejní místa bude sdílet s ostatními...







    
    
    






            
        



        








		
Siemens			Siemens


    
    
    
	
            
                

    Siemens, You Mawo a Additive Scale otevírají nové možnosti v...







    
    
    






            
        
	
            
                

    Polovodičová technologie SiC v tramvaji: Siemens Mobility a...







    
    
    






            
        
	
            
                

    Siemens spojuje reálný a digitální svět pro flexibilitu a ud...







    
    
    






            
        
	
            
                

    Společnost METRANS převzala další dvě lokomotivy Siemens Vec...







    
    
    






            
        
	
            
                

    Siemens dodá BMW novou generaci svého CNC řídicího systému p...







    
    
    






            
        



        








		
TZB-info			TZB-info


    
    
    
	
            
                

    Nepropásněte výhodnou nabídku elektřiny a hlavně plynu od ČE...







    
    
    






            
        
	
            
                

    Jak dodavatelé energií stanovují zálohy







    
    
    






            
        
	
            
                

    Snadná stavba zahradního posezení s bylinkovou zahrádkou







    
    
    






            
        
	
            
                

    Měření CO2 + VOC: Ideální kombinace







    
    
    






            
        
	
            
                

    Nové sídlo Škody Auto vyniká fotovoltaikou, elektromobilitou...







    
    
    






            
        



        








		
ČEZ			ČEZ


    
    
    
	
            
                

    Bývalí klienti Bohemia Energy chtějí hlavně stabilitu, s ČEZ...







    
    
    






            
        
	
            
                

    Hasiči z Dukovan procvičovali záchranu osob ze stožáru elekt...







    
    
    






            
        
	
            
                

    Příčinou porážky ovocných stromů byl špatný zdravotní stav,...







    
    
    






            
        
	
            
                

    Králem Energetické maturity se stal Jaroslav Stajčev z Ústí...







    
    
    






            
        
	
            
                

    ČEZ Akademie zavítá 11. dubna do Mladé Boleslavi







    
    
    






            
        



        








		
ČEPS			ČEPS


    
    
    
	
            
                

    ČEPS zavádí v Systému kvalifikace dodavatelů nové kategorie







    
    
    






            
        
	
            
                

    Pozvánka pro zúčastněné strany na společný workshop platfore...







    
    
    






            
        
	
            
                

    ALPACA – Spolupráce na společném obstarávání záloh pro regul...







    
    
    






            
        
	
            
                

    Aktivace Omezovacího plánu – zahájení rozesílání množství ne...







    
    
    






            
        
	
            
                

    Vyjádření k aktivaci Omezovacího plánu







    
    
    






            
        



        








		
Tripy			Tripy


    
    
    
	
            
                

    Užijte si školní pobyt ve skvělé lokalitě uprostřed přírody







    
    
    






            
        
	
            
                

    Divoké a okouzlující Polsko. Objevte místa, na která se bude...







    
    
    






            
        
	
            
                

    Cestovatelské trendy 2024: Zájem Čechů o exotické destinace...







    
    
    






            
        
	
            
                

    Cesta do Ománu autem ze Spojených arabských emirátů







    
    
    






            
        
	
            
                

    Magické večerní dobrodružství na stezce Krkonoše – kouzelná...







    
    
    






            
        



        








		
FEL ČVUT			FEL ČVUT


    
    
    
	
            
                

    Výsledky rozdělení studentů 1. ročníku prezenční formy bakal...







    
    
    






            
        
	
            
                

    Workshop NEBoj se spolupráce!







    
    
    






            
        
	
            
                

    Předběžné zápisy do zimního semestru akad. roku 2024/2025







    
    
    






            
        
	
            
                

    Přihlášení ke státní závěrečné zkoušce v letním termínu akad...







    
    
    






            
        
	
            
                

    Výsledky ankety studentů za zimní semestr 2023/2024







    
    
    






            
        



        








		
	
			

		
		
			
					Domů
	Kontakt
	Nabídka prezentace
	Zpracování osobních údajů

					Facebook
	RSS
	Ke stažení

			
												
						
													[image: WAGO Logo ab 11_2015_ohne R]
													[image: logo-VodaDnes]
													[image: ME-Claim_HKS-schwarz]
													[image: logoNKT]
													[image: logo-tripy]
													[image: Lapp_Logo]
													[image: Elkov]
													[image: elcom-logo]
													[image: Logo_black]
													[image: monitora-logo]
													[image: large_allblue]
													[image: Bonega]
													[image: Stego]
													[image: EST_C]
													[image: ghv_trading_logo]
													[image: logo KIWA]
													[image: UNIT_CTV]
													[image: Schmachtl]
													[image: MSK]
													[image: energetika]
													[image: ABB]
													[image: ELKOV]
													[image: A-Eberle]
													[image: cez-skupina_logo_vertikalni_cz_barva_pozitiv_cmyk]
													[image: Micronix]
													[image: Seno]
													[image: Sectron]
													[image: Eaton]
													[image: Akam]
													[image: Noark]
													[image: HTEST]
												

					
														
					 Volty.cz | značkárna s.r.o.

				

					

    
            
                
        

















		

